
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто п’ятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

24.03.2025 м. Березань № 53 

 

Про внесення змін до  рішення вісімдесят четвертої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 23.04.2024 № 88 „Про затвердження Плану 

формування мережі закладів освіти Березанської міської ради на 2024-2027 

роки“                                                                        

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 31, 32, 35 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, 

статей 9, 10, 11, 33 Закону України „Про дошкільну освіту“, враховуючи пункт 

52 Прикінцевих та перехідних положень Закону України „Про повну загальну 

середню освіту“ та рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального 

захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою забезпечення перспективного 

розвитку старшої профільної школи шляхом ефективного використання 

бюджетних коштів, створення необхідних умов для надання якісної освіти, 

Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення вісімдесят четвертої сесії Березанської міської 

ради восьмого скликання від 23.04.2024 № 88 „Про затвердження плану 

формування мережі закладів освіти Березанської міської ради на 2024-2027 

роки“, виклавши План формування мережі закладів освіти Березанської міської 

ради на 2024-2027 роки у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на першого заступника міського голови Хруля Р. Ф. 

  

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


